
a 01-3127-1/2014. számú előterjesztés melléklete
Ügyintézés adatai
	
	2010.
	2011.
	2012.
	2013.

	Ügyiratforgalom
	101.462
	91.836
	86.887
	43.628

	Önkormányzati hatáskörben hozott

határozatok száma:

- Képviselő-testület

- Bizottság

- Polgármester
	4.296

--

186
4.110
	4.316
--

16
4.300
	   1.214
     --

      4
    1.210
	907
----

11
896

	Államigazgatási hatáskörben hozott

határozatok száma:

- Polgármester – Polg. véd. ügyek
- Jegyző

- Ügyintéző
	29.423

--

27.373
2.050
	26.708
73
24.323
2.385
	27.312
97
24.747
     2.468
	20.880
433
19.317
1.130

	Ügyintézés időtartama:

- Határidőn belül

- Határidőn túl
	33.719
--
	31.024
--
	28.526
--
	21.787
---

	Fellebbezések száma:
	23
	19
	23
	13

	Fellebbezés alapján saját hatáskörben

módosítva, ill. visszavonva
	3
	1
	1
	6

	Felterjesztett fellebbezések száma:

II. fokon

- a Képviselő-testület

      - helyben hagyott

      - megváltoztatott

      - megsemmisített és új eljárásra utas.

- a Kormányhivatal

      - helyben hagyott

      - megváltoztatott

      - megsemmisített és új eljárásra utas.

      - megsemmisített és az eljárást meg-

         szüntette


	20
6
--

--

11
--

3
--
	18
3
--

--

10
3
--
2
	22
3
--

--

14
1
4
--


	7
--
--

--

5
--

2
--


	Ügyészségi vizsgálat megállapításaként

     - felszólalás

     - jelzés

     - óvás

     - törvényességi észrevétel
	1

--

--

--
	--
--
--

--
	--
1
--

--
	--
--

--
--




	Megnevezés
	2010
	2011.
	2012.
	2013.

	Jegyzői iroda:
Anyakönyv:
Házasságkötések száma:
Halálesetek száma:
Utólagos bejegyzések száma:
Anyakönyvi kivonat kiadása
Családjogi helyzet rendezése:

Házasságkötést megelőző várakozási idő alóli felmentés:

Állampolgársági ügyek (honosítás) száma:

Magyar állampolgárság megszűnése:
Külföldön történt anyakönyvi események hazai anyakönyvezése:
Házassági névmódosítás:
Válások száma:
Okmányiroda:

Személyazonosító igazolvány

Közlekedés igazg. ügyek:

  Ebből: jogosítvány

              forgalmi engedély

Vállalkozási igazolványok:

Útlevélkérelem

Mozgáskorl. park. igazolvány

Igazgatási ügyek:

Hagyatéki ügyek

Talált-elveszett tárgyak

Hirdetményi megkeresés

Szabálysértések

Birtokvédelmi ügyek

Állattartási ügyek

Első lakáshoz jut. támog.

Hatósági bizonyítvány
Ipar-kereskedelmi igazgatás:
Működési engedélyek

Telep-engedélyezések

Szálláshely engedély
Megnevezés
	62
110
564
501
39
6

10

-
3
29
-
     2.406
-
3.757
2.056
327
702
368
350
30
721
304
13
0
7
42
140
8
19
2010.
	57
111
475
523
31
6

75

-
11
32
36
      2.390
-
3.840
2.654
341
609
183
326
29
610
195
9
0
5
47
137
14
6

 2011.
	58
112
535
500
39
7

96

-
11
30
43
     2.575
-
3.867
2.262
389
554
81
329
22
567
85
7
0
25
59
162
10
4
2012.
	69
122
471
468
37
12

36

-
18
20
36
         -
-
-
-
-
-
-
339
22
551
---
9
3

3
49
122
5
14
2013.

	Gyámhivatali-gyámhat.ügyek:

Veszélyeztetett kiskorúak

Gondnokoltak

Vagyoni ügyek

Kapcsolattartási ügyek
	     3.719

537

207

480

36
	     3.969

544

217

427

50
	3.886

529

230

429

111
	-

-

-

-

-




	Szociális és Egészségügyi Iroda:
	
	
	
	

	Aktív korúak ellátása 
	1.678
	2.696
	2.179
	1.960

	Ápolási díj megállapítása 
	440
	642
	421
	0

	Átmeneti segély 
	1.733
	869
	225
	344

	BURSA HUNGARICA 
	590
	188
	470
	114

	Étkeztetési térítési díj 
	168
	99
	125
	57

	Eü. szolgáltatásra való jogosultság
	376
	395
	443
	0

	Fűtési díj támogatás 
	191
	0
	0
	0

	Időskorúak járadék megáll. 
	36
	13
	45
	0

	Igazolások kiadás 
	107
	200
	173
	146

	Kommun. hulladék kompenzáció 
	284
	103
	0
	0

	Közgyógy igazolvány
	1.525
	1.319
	1.1365
	148

	Köztemetés 
	60
	44
	31
	41

	Krízis helyzetbe kerültek támogatása 
	27
	0
	0
	0

	Lakásfenntartási támogatás 
	958
	2.508
	2.043
	1.075

	Mozgáskorlátozottak ügye 
	446
	374
	263
	0

	Működési engedély (gyermekvédelem) 
	0
	1
	0
	0

	Működési engedély 

(szociális igazgatás) 
	79
	10
	1
	0

	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
	429
	170
	88
	47

	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 
	976
	896
	1.090
	1.231

	Rendszeres szociális segély 
	74
	55
	104
	67

	Születési támogatás 
	115
	107
	102
	109

	Temetési segély 
	131
	69
	67
	60


	Megnevezés
	2010.
	2011.
	2012.
	2013.

	Mérnöki Iroda:

Építési engedély

Használatbavételi engedély

Fennmaradási engedély

Közterület-használati engedély

Környezetvédelem

Ellenőrzések
	93
51
4
       147
117
15

	       76
29
         2
129
106
16

	        48
40
5
128
128
13

	        38
17
          3

--
129

151

	Gazdálkodási Iroda: 

Adózók száma 

Iparűzési adó 

Kommunális adó

Idegenforgalmi  - vendégéjszaka

                           - üdülőépület

Építményadó

Gépjárműadó

Talajterhelés

Mezőgazdasági földbérlet

Adó és értékbizonyítvány

Adóigazolás (helyszíni bírság, HB)

Szabálysértés behajtására megkeresés a rendőrségtől

Egyéb megkeresés (Idegen tartozás)

(Közigazgatási bírság)

Humánpolitikai Iroda:
Tankötelezettséggel kapcsolatos:


	12.725

1.244

5.750

32

334

101

5.263

--

1

464

297

1.200

216

       150

4
	12.669

1.076

5.734

30

85

369

5.218

156

1

461

322

1.163

84

215

2
	12.590

1.020

5.698

33

59

385

5.258

137

--

439

348

725

486

158

3

	12.563

1.027

5.624

37

32

382

5.338

121

2

436

333

106

595

117

2


